

Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 32 36 22 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Børge Neessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness 1 ApS
Agtrupvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 36 22 73
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Henrik Skovbjerg Olesen
Børge Neessen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.144 t.kr. mod 5.684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.144.062	5.683.995
1 Personaleomkostninger	-3.628.683	-2.890.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.534.249	-1.320.992
Driftsresultat	1.981.130	1.472.557
Andre finansielle indtægter	54	699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.495	-25.204
Resultat før skat	1.963.689	1.448.052
Skat af årets resultat	-472.512	-328.051
Årets resultat	1.491.177	1.120.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	600.000
Overføres til overført resultat	91.177	520.001
Disponeret i alt	1.491.177	1.120.001

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	9.901
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.901</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.714.851	2.476.510
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	769.166
Indretning af lejede lokaler	<u>2.319.448</u>	<u>2.367.658</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.034.299</u>	<u>5.613.334</u>
Deposita	<u>232.605</u>	<u>232.605</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.605</u>	<u>232.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.266.904</u>	<u>5.855.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>131.834</u>	<u>68.644</u>
Varebeholdninger i alt	<u>131.834</u>	<u>68.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.150	6.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	14.030
Andre tilgodehavender	5.731	13.732
Periodeafgrænsningsposter	<u>286.619</u>	<u>103.046</u>
Tilgodehavender i alt	<u>316.500</u>	<u>136.808</u>
Likvide beholdninger	<u>70.137</u>	<u>317.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.471</u>	<u>523.147</u>
Aktiver i alt	<u>6.785.375</u>	<u>6.378.987</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.793.353	3.702.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	600.000
Egenkapital i alt	5.318.353	4.427.176
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	571.000	270.000
Hensatte forpligtelser i alt	571.000	270.000
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	143.620	78.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.908	759.324
Gæld til associerede virksomheder	2.200	0
Selskabsskat	81.512	171.803
Anden gæld	333.782	671.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.022	1.681.811
Gældsforpligtelser i alt	896.022	1.681.811
 Passiver i alt	6.785.375	6.378.987
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.271.870	2.619.572
Andre omkostninger til social sikring	15.333	13.044
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>341.480</u>	<u>257.830</u>
	<u>3.628.683</u>	<u>2.890.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.500
Andre finansielle omkostninger	<u>17.495</u>	<u>22.704</u>
	<u>17.495</u>	<u>25.204</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet husleje garanti på t.kr. 445.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>4.180</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.180</u>